DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS DE
FORMAÇÃO CONTINUADA NA EDUCAÇÃO INFANTIL: A EXPERIÊNCIA DO LEEI EM
RIO LARGO NO CONTEXTO DO COMPROMISSO NACIONAL CRIANÇA
ALFABETIZADA de autoria de PRISCILLA FERREIRA DE CASTRO, JAVAN SAMI
ARAÚJO DOS SANTOS, MYKAELLE BEZERRA DA SILVA, JOSÉ AUGUSTO DE
SANTANA JÚNIOR, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131236

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131236